
NOME: BRUTO: CARGO:

CARGA 

HORÁRIA - 

SEMANAL

CARGA 

HORÁRIA - 

MENSAL 

VALOR 

LIQUIDO ADMISSÃO

AMANDA C. NATAL R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.171,31 01/08/2018

ANA C. P. GONÇALVES (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/06/2016

ANA KAROLINE C. MARCELINO R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50

ANA M. T. CALDEIRA R$ 1.100,00 FAXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/06/2018

ANA P. S. CAMPOS (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA 20 SEMANAL 80 R$ 2.120,69 01/03/2007

ANGÉLICA C. G. DE ALMEIDA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50

APARECIDO D. RIBEIRO (RECISÃO) R$ 1.430,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 4.351,76 01/03/2016

APARECIDO FERREIRA R$ 1.260,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.163,10 01/06/2000

BEATRIZ N. DE SOUZA (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 02/09/2019

CAMILA C. RAMOS R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 01/08/2016

CARLOS H. DA COSTA R$ 1.100,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40 SEMANAL 160 R$ 662,56 08/10/2019

CAROLINE N. CAMPOS R$ 3.000,00 ESCRITURARIA 40 SEMANAL 160 R$ 2.630,92 01/10/2009

CAROLINE P. ROSA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.245,00 10/04/2019

CLEONICE A. SOARES (PG PARTE) R$ 1.100,00 BANHISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/06/2015

DAIANE S. GUIMARÃES R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 01/09/2017

DAYANE G. DA SILVA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 19/08/2021

DIÉCIKA C. DA SILVA R$ 1.100,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.310,85 22/02/2019

EDUARDA A. SOUZA (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/08/2016

ERMELIN F. T. DE SALES (RECISÃO) R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 376,29

FERNANDA L. ALMEIDA (PG PARTE) R$ 1.880,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.727,30 01/04/2014

FERNANDA R. VIEIRA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.068,77 18/02/2020

GABRIELA F. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 01/03/2017

IDALINA C. C. FERNANDES R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.003,14 09/04/2019

FOLHA DE PAGAMENTO JANEIRO

CONVÊNIO FUNDEB



IRACEMA FERRAZ R$ 1.370,00 BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 1.263,20 02/09/1991

IRACEMA V. M. RIGHETTO R$ 6.386,00 DIRETORA GERAL 40 SEMANAL 160 R$ 4.958,86 01/05/1998

JAQUELINE A. DE LIMA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.245,00 26/07/2018

JEANETE PEREIRA R$ 1.100,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 03/08/2015

JESSICA L. PEREIRA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.068,77 30/08/2021

JESSICA S. M LISBOA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.171,31 13/08/2021

JESSILI S. MIRANDA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/04/2019

JOSIEANE C. C. GIRALDES R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.120,04 30/08/2021

KEROLYN R. FIRMINI R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 15/07/2021

LARIISA F. DE BARROS R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.341,77 24/05/2021

LETICIA C. VAZ R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.444,31 27/05/2021

LETICIA V. A. G. FERREIRA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/03/2017

LORYELLEN F. RODRIGUES R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.095,98 03/06/2011

LUARA E. C. R. DE SOUZA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/03/2016

LUCIANA T. GARCIA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.068,77 15/09/2021

MARCELA M. CALDEIRA (PG PARTE) R$ 2.316,00

EDUCADOR SOCIAL - MUSICA - 

BRINQUEDISTA 20 SEMANAL 160 R$ 812,24 02/03/2015

MARCIA C. DA SILVA (PG PARTE) R$ 4.139,00

COORDENADORA 

PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 3.535,27 01/06/2010

MARCIA C. S. DA SILVA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/08/2014

MARCIELE B. DA COSTA R$ 1.700,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 01/09/2016

MARCIELE DA SILVA (PG PARTE) R$ 1.100,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/03/2013

MARI L. PICELLI (PG PARTE) R$ 4.139,00

COORDENADORA 

PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 3.486,38 02/05/2013

MARIA E. F. DA SILVA R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 02/03/2015

MARLI A. CAMARGO R$ 2.100,00 AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 40 SEMANAL 160 R$ 1.927,50 01/03/2017



MIKAELA S. MOTA (PG PARTE) (REC. FÉRIAS) R$ 2.000,00

PROFESSORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 2.337,46 01/11/2018

MIKAELA S. MOTA (PG PARTE) R$ 2.000,00

PROFESSORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 56,78 01/11/2018

MIRELLA C. FERNANDES (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/02/2019

NATHALIA R. VAZ R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 10/08/2021

NEUCILENE M. RIBEIRO R$ 4.139,00

COORDENADORA 

PEDAGÓGICA 40 SEMANAL 160 R$ 3.445,48 01/07/2003

PAMELA C. CLIVATTI (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA -VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 02/05/2011

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) (REC. FÉRIAS)R$ 2.316,00

PROFESSORA - VISITADORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 2.672,05 01/11/2018

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) R$ 2.316,00

PROFESSORA - VISITADORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 65,74 01/11/2018

PAULINA M. DA SILVA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 06/08/2021

POLIANA C. DE OLIVEIRA R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50

PRISCILLA T. S. FRAGA R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.463,70 01/02/2018

ROSELI A. DOS REIS R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.120,04 02/05/2019

ROSELI DE SOUZA R$ 1.100,00 SERVIÇOS GERAIS 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/06/2018

SIDNÉIA L. FERREIRA R$ 1.541,00 FAIXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.418,81 01/06/2017

SUIANE B. DE CAMPOS R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 20/08/2021

TANIA C. DA SILVA R$ 1.100,00 FAXINEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.068,77 01/10/2016

TEREZINHA RODRIGUES R$ 1.790,00 COZINHEIRA 40 SEMANAL 160 R$ 1.621,34 07/04/2014

THAIS R. REZENDE R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 01/09/2017

THAMIRIS RIBEIRO R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 1.017,50 01/02/2019

VICTÓRIA C. ZUCCARI R$ 1.700,00 PROFESSORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.563,50 01/02/2018

WILLIAN A. SANTOS (PG PARTE) R$ 2.600,00 EDUCADOR SOCIAL - DANÇA 20 SEMANAL 160 R$ 1.136,39 01/08/2019

TOTAL: R$ 107.222,00 R$ 96.216,65



NOME: BRUTO: CARGO:

CARGA 

HORÁRIA - 

SEMANAL

CARGA 

HORÁRIA - 

MENSAL 

VALOR 

LIQUIDO ADMISSÃO

ANDRESSA N. PEREIRA R$ 2.880,00 SUPERVISORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.577,75 14/09/2020

ANA C. P. GONÇALVES (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/06/2016

ANA C. R. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.378,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 02/05/2018

ANA P. S. CAMPOS (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA 20 SEMANAL 80 R$ 750,00 01/03/2007

BEATIZ N. DE SOUZA (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 02/09/2019

CLEONICE A. SOARES (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/06/2015

EDUARDA A. SOUZA (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/08/2016

FERNANDA L. DE ALMEIDA (PG PARTE) R$ 1.880,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/04/2014

GABRIELA F. FERREIRA (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 25/07/4725

GABRIELY F. MEIRA (PG PARTE) R$ 1.600,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 19/02/2018

JEANETE PEREIRA (PG PARTE) R$ 1.100,00 BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 03/08/2015

MARCIELE  DA SILVA (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/03/2013

MIRELLA C. FERNANDES (PG PARTE) R$ 1.100,00 PAJEM - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/02/2019

PAMELA C. CLIVATTI (PG PARTE) R$ 1.700,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 02/05/2011

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) R$ 2.316,00

PROFESSORA - VISITADORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 750,00 01/11/2018

REGINA L. S. ROCHA R$ 2.560,08 VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 2.303,05 14/09/2020

TOTAL: R$ 26.014,08 R$ 15.380,80

CONVÊNIO CRIANÇA FELIZ



NOME: BRUTO: CARGO:

CARGA 

HORÁRIA - 

SEMANAL

CARGA 

HORÁRIA - 

MENSAL 

VALOR 

LIQUIDO ADMISSÃO

CAROLINA R. DA SILVA (RECISÃO) R$ 1.084,00 FISIOTERAPEUTA 10 SEMANAL 40 R$ 1.084,06 01/02/2020

CAROLINA G. BRANTES NF R$ 1.600,00 EDUCADOR SOCIAL - BALLET 12 SEMANAL 48 R$ 1.600,00 01/02/2020

MARI L. PICELLI (PG PARTE) R$ 4.139,00

COORDENADORA 

PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 840,00 02/05/2013

MARISA T. O. V. GERALDI NF R$ 800,00 CAPTADORA DE RECURSO 8 SEMANAL 32 R$ 294,33 01/02/2020

MARCIA C. DA SILVA (PG PARTE) R$ 4.139,00

COORDENADORA 

PEDAGÓGICA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 840,00 01/06/2010

MARCELA M. CALDENA (PG PARTE) R$ 2.316,00

EDUCADOR SOCIAL - MUSICA - 

BRINQUEDISTA 20 SEMANAL 160 R$ 840,00 02/03/2015

MIKAELA S. MOTA (PG PARTE) R$ 2.000,00

PROFESSORA - 

BRINQUEDISTA 40 SEMANAL 160 R$ 840,00 01/11/2018

NATALIA DE ALMEIDA (PG PARTE) (RECISÃO) R$ 1.960,00 PSICÓLOGA 12 SEMANAL 80 R$ 780,60 11/02/2020

PATRICIA F. CARDOSO (PG PARTE) R$ 2.136,00

PROFESSORA - 

BRINQUEDISTA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 840,00 01/11/2018

WAGNER F. DA SILVA (PG PARTE) R$ 2.800,00

EDUCADOR SOCIAL - 

CAPOEIRA 20 SEMANAL 160 R$ 1.256,32 07/06/2019

TOTAL: R$ 22.974,00 R$ 9.215,31

NOME: BRUTO: CARGO:

CARGA 

HORÁRIA - 

SEMANAL

CARGA 

HORÁRIA - 

MENSAL 

VALOR 

LIQUIDO ADMISSÃO

GABRIELY F. MEIRA (PG PARTE) R$ 1.600,00 PROFESSORA - VISITADORA 40 SEMANAL 160 R$ 1.472,50 19/02/2018

CONVÊNIO AYMORÉ

CONVÊNIO PROJETO CTG



VALÉRIA RONCON BENINI (PG PARTE) R$ 3.896,70 CAPTADORA DE RECURSOS 30 SEMANAL 120 R$ 385,45 10/08/2017

TOTAL: R$ 5.496,70 R$ 1.857,95

NOME: BRUTO: CARGO:

CARGA 

HORÁRIA - 

SEMANAL

CARGA 

HORÁRIA - 

MENSAL 

VALOR 

LIQUIDO ADMISSÃO

WILLIAN A. SANTOS (PG PARTE) R$ 2.600,00

EDUCADOR SOCIAL - 

EDUCAÇÃO FISICA 20 SEMANAL 160 R$ 1.136,38 01/08/2019

WAGNER F. DA SILVA (PG PARTE) R$ 2.800,00

EDUCADOR SOCIAL - 

CAPOEIRA 20 SEMANAL 160 R$ 1.256,32 07/06/2019

TOTAL: R$ 5.400,00 R$ 2.392,70

NOME: BRUTO: CARGO:

CARGA 

HORÁRIA - 

SEMANAL

CARGA 

HORÁRIA - 

MENSAL 

VALOR 

LIQUIDO ADMISSÃO

NATALIA DE ALMEIDA (PG PARTE) (RECISÃO) R$ 1.960,00 PSICÓLOGA 8 SEMANAL 80 R$ 484,00 11/02/2020

TOTAL: R$ 1.960,00 R$ 484,00

NOME: BRUTO: CARGO:

CARGA 

HORÁRIA - 

SEMANAL

CARGA 

HORÁRIA - 

MENSAL 

VALOR 

LIQUIDO ADMISSÃO

GUILHERME A. DA SILVA NF R$ 750,00 EDUCADOR SOCIAL - TEATRO 10 SEMANAL 40 R$ 750,00 01/02/2020

HELTON CASADEI (PG PARTE) NF R$ 1.500,00 EDUCADOR SOCIAL - INGLÊS 30 SEMANAL 120 R$ 1.500,00 01/02/2020

ISABELA SOUTO (RESCISÃO) R$ 650,40 NUTRICIONISTA 6 SEMANAL 24 R$ 419,60 01/02/2020

MARCELA M. CALDENA (PG PARTE) R$ 2.316,00

EDUCADOR SOCIAL - MUSICA - 

BRINQUEDISTA 20 SEMANAL 160 R$ 1.292,20 02/03/2015

CONVÊNIO CPFL ENERGIA

CONVÊNIO AMIGO DE VALOR

CONVÊNIO CPFL COMERCIALIZAÇÃO



MARIA LIDIA G. DE CARVALHO DENTISTA 15 SEMANAL 60 R$ 2.465,85 03/02/2020

VALÉRIA RONCON BENINI (PG PARTE) R$ 3.896,70 CAPTADORA DE RECURSOS 30 SEMANAL 120 R$ 3.001,13 10/08/2017

TOTAL: R$ 9.113,10 R$ 9.428,78

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO LIQUIDA R$ 134.976,19


